2 — Objeto; Contratação de empresa para reforma das Escolas Municipais:
Aníbal Mascarenhas, Pastor João Jonas e Hideibrando Coelho.

3 - Empresa Vencedora:

G F OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP.

CNPJ: 07.171.180/0001-13

Vnlor final da nroposta: RS 130.871,56 (cento e trinta mil, oitocentos e setenta e um
reais e cinqüenta e seis centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Sào Pedro dos Crentes - MA, 24 de Abril de 2020.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal